
SMLOUVA o DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.

Městská část Praha-Troj a.

Trojská 230 96 Praha-Troja

171 00 Praha IČ 452 46 858

zastoupena: Ing. Tomáš Bryknar

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné)

a

2.

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662 2, Malešice, 108 00 Praha 10

IČ: 053 72 356

Zastoupená Martinem Kubešem, jednatelem společnosti

Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu této smlouvy č. l

(dálejen „Zhotovitel“ na straně druhé)

!.

Předmět Smlouvy

l.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě provést

pro objednatele dílo "Vybudování fitparku Troja" (dále jen „dílo“), na části pozemku parc. č.

1596 7 a 1596 9 v k.ú. Troja. Součástí zakázkyje i úprava terénu v místě

realizace. V cenějsou zahrnuty veškeré práce potřebné k dodávce prací, veškeré cvičební

prvky a veškerý materiál potřebný ke splnění této zakázky

1.2. Předmětem zakázky je zajištění odborného technického dozoru nad prováděním stavby

fyzickou osobou oprávněnou podle zvláštního právního předpisu

1.3. Předmět zakázky je podrobně specifikován v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této

smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 443.000,— Kč +

DPH 21% 93.030,- Kč, Celkem vč. DPH 536.030,- Kč

Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:

2.1. Částka bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) po dokončení a převzetí

Díla

2.2. Dílo bude bez vad a nedodělkú, které brání jeho užívání



III.

Termin zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do

31.8.2018

Dílo bude instalováno na části pozemku parc.č. 1596 7 a 1596 9 k.ú. Troja

Zaměření umístění fitparku a započetí zemních prací dojde za přítomnosti objednatele a

zhotovitele.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde po jeho zhotovení na základě výzvy Zhotovitele, nejpozději

však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

0 předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,100 za každý započatý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku následujícím zpusobem: kovové části fitness prvku 10 let,

gumové části fitness prvků 5 let, dopadové plochy a běžecká dráha 5 let.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělku.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění, ke kterému dojde

nejpozději do 2 týdnů. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady

na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně

znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného

prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich odstranění. Nesplnění této

povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto

bodě nedopustila.

Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které

nejsou obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvídány, nebo které si zadavatel přeje nad

rámec sjednaného rozsahu prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v

němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.



Tato smlouva muže být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatku podepsaných

oběma smluvními stranami najedné listině.

S odkazem na zákon č. 340 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se

smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených

uvedeným zákonem objednatel.

Tato smlouva se řídí právem České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jeden originál.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v

platném znění.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato

smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vule,

na dukaz čehož připojují své podpisy.

    

Přílohy:

1. Výpis z obchodniho rejstříku zhotovitele

2. Technická specifikace Díla

3. Vizualizace Díla

V Praze dne/ÍZO/ď V Praze dne ...í—„f........... „Ž

Objednatel: Zhotovitel:

Workout Europe s_.-_

Prorektorská 662/2

108 00 Praha 10

IČO: 05372356



Doložka podle §43 zákona č. 131/2000 Sb. v platném znění:

Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno na základě usnesení Zastupitelstva městské části

Praha-Troja č 160 ze dne 12. 7. 2018 na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné

soutěže pro veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona o zadávání veřejných zakázek.

    
Ing.Tomaš Bry nar Ing. arc . Tomáš Drdácký

člen zastupitelstva městské části člen zastupitelstva městské části



2722/2 (JH/_) 6‘, 4

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 7.9.2016 v 08:41:27.

EPVid:nMWdFRernHGAkG
Kztstg

Datum zápisu: '

Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:

fldentifikační číslo:

*Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

Výpis

z obchodního rejstříku. vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 262621

6. září 2016

C 262621 vedená u Městského soudu v Praze

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2, Malešice, 108 00 Praha 10

053 72 356

Společnost s ručením omezeným

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

 

 

jednatel:

MARTIN KUBEŠ, dat. nar.&

Den vzniku funkce: 6. září 2016

Počet členů: 1

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:

Společník: MARTIN KUBEŠ, dat, nar.—

—

Podíl: Vklad: 100 000.— Kč

Základní kapitál:

Údaje platné ke dni: 7. září 2016 05:58

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100% '

100 000; Kč

 

l/l



\
\

\r

Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem V 193/2016, že tato listina, která vznikla

převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické

podoby do podoby listinné, skládající se z ] listů, se doslovně shoduje

s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické

podobě.

Ověřující osoazb_

V Praze dne 07.09. 2016

  



WORKOUT

www. workoutspirit.cz

str. l

Příloha č. 2

Fitpark Praha - Troja

Popis fitparku:

VARIANTA 1:

Fitpark je tvořen ze dvou částí a jeho celková plocha je 200m2. Jednu část tvoří běžecká dráha z

litého polyuretanu EPDM o ploše 20m2 a druhou část tvoří fitness prvky rozdělené na 4 stanice s

dopadovou plochou z kačírku o rozloze 180m2. Prostorje ohraničený betonovými obrubníky.

Použité materiály:

Fitness prvky: nerezová ocel + celoprobarvená litá guma epdm pro funkční části - barva dle

požadavků zadavatele

Běžecká dráha: celoprobarvená litá guma epdm — barva červená

Dopadová plocha fitness prvků:

VARIANTA 1: Kačírek fr. 4/8 s podkladovou vrstvou z geotextilie 300g/m2

Fitness prvkyjsou vyrobeny z nerezové oceli, tím je vyloučena degradace korozíjako u lakovaných

nebo jinak povrchově upravených výrobků. Životnost je tedy v podstatě neomezená.

Záruční lhůty:

Fitness prvky: 10 let

Protipádová pryžová dlažba: 2 roky

Údržba fitness prvků:

Bezúdržbové

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2 Tel: +420_

10800 Praha IO e-mail:i—



WORKOUT
www. workoutspirit.cz

str. 2

Odolnostl proti vandalství:

Fitness prvky mall mimořádnou odolnosti proti vandalství díky použití nerezové oceli.

Jednoduché a nenákladné odstranění grafitti acetonovým rozpouštědlem bez rizika poškození materiálu.

Zabezpečení proti krádeži:

Jako spojovací materiál jsou použity speciální bezpečnostní šrouby 5 individuálně tvarovanou hlavou.

Demontáž je možná pouze speciálním, běžně neprodejným klíčem.

Kotvení: .Ie provedeno chemickými kotvami a závitovými tyčemi M10 z nerezové oceli. (případná

demontáž je možná)

1. “2:5ch DRÁHA

Popis:

Délka 10m

Šířka 2m

Metrické označení míry po 10cm, 50cm, 100cm bílou barvou

Povrch běžecké dráhy:

Horní vrstva: \

20m2 litý povrch EPDM tl. 40mm, barva červená + bílé Iajnování (granulát i pojivo německé značky Melos)

Podklad:

-drcené kamenivo frakce 0/4, tI. 3cm

-drcené kamenivo frakce 0/32, tl. 15cm

- zhutněná pláň ZSMpa

Ohraničení:

Záhonové obrubníky v betonovém lože.

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2 Tcl: +420

10800 Praha 10 e-mail:



WORKOUT

2. FITNESS PRVKY

Soupis fitness prvků:

Stanice č.1

- dva nízké stepy s protiskluzovým povrchem

- lavička s madlem

- šikmé žebřiny

- hrazda vysoká

- svislé žebřiny

Stanice č.2

- lavička s protiskluzovým povrchem

- step vysoký s protiskluzovým povrchem

- schody s madlem s protiskluzovým povrchem

- stepy tvarované s protiskluzovým povrchem

- balanční plošina

Stanice č.3

- hrazda vysoká

- hrazda střední

- hrazda nizká

- hrazda tvarovaná

- bradla vysoká

- hradla nízká

Stanice č.4

- lavice s protiskluzovým povrchem

- šikmá bradla

- vysoká hrazda

- rameno se závěsným posilovacím zařízením

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2

10800 Praha 10

www. workoutspirit.cz

str. 3

Tel: +420—



WORKOUT

www. workoutspiritcz

str. 4

Specifikace fitness prvků:

Stojné profily: rozměry 100x100mm, tloušťka stěny 2mm, ukončení zavařeným víčkem

Materiál profilů: nerezová ocel, jakost 1.4301

Povrchová úprava profilů: podélné leštění A320 Hrazdy:

rozměry trubek 30-43mm, ttoušťka stěny 2-3mm

Materiál trubek: nerezová ocel, jakost 1.4301

Povrchová úprava trubek: obvodové broušení A60

Plata pro upevnění: laserové výpalky tl. 6-8mm

Materiál výpalků: nerezová ocel, jakost 1.4301

Materiál funkčních ploch: EPDM litý povrch, ti. 2cm

Spojovací materiál: nerezová ocel A2 Desky s

ukázkami cviků: materiál kompozit hliník/plast

Metoda svařování: TIG silové spoje

Výroba: kompletně v České Republice

Dopadová plocha fitness prvků

VARIANTA 1:

Kačírek fr 4/8

Geotextilie 300g/m2

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662 2 Tel: „420_

10800 Praha IO e-mail:—



WORKOUT
www. workoutspirit.cz

str. 5

Podklad:

-drcené kamenivo frakce 0/4, tl. 3cm

-drcené kamenivo frakce 0/32, tl. 15cm

- zhutněná pláň 25Mpa

Cedule s ukázkami cviků:

Desky jsou z kompozitu hlinlk/plast u každého stanoviště, přiny'tované ke konstrukci nerezovými nýty.

Celkem 4 kusy. Na každé jsou ukázky cviků a stupeň jejich obtížnosti.

Kotvení:

.Ie provedeno chemickými kotvami k základové betonové desce závitovými tyčemi M10 z nerezové oceli.

Workout Europe s.r.o.

Promktorská 662/2 Tel: +420

10800 Praha 10 e-mail:


